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NABÓR WNIOSKÓW Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO 2024 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Sieradzu uprzejmie informuje, że uruchamia nabór wniosków o przyznanie 

środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników  

i pracodawców. Wnioski przyjmowane będą w okresie od 07.02.2024 roku do 14.02.2024 roku do 

godziny 14:00. 

Formularz wniosku wraz z informacją odnośnie zasad i warunków przyznawania środków KFS dostępny 

jest w zakładce dokumenty do pobrania.  

Informujemy, iż przyznany dla tut. Urząd limit środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

wynosi  -  771 196,00 zł.  

W roku 2024 o środki KFS wnioskować mogą wyłącznie pracodawcy posiadający siedzibę lub 

prowadzący działalność na terenie powiatu sieradzkiego i działający w obszarze co najmniej jednego  

z priorytetów Ministra właściwego do spraw pracy:  

 

 PRIORYTET 1.   

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 

technologii i narzędzi pracy.   

  

PRIORYTET 2.  

Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 

zawodach deficytowych.  

  

PRIORYTET 3.   

wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 

sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.  

 

PRIORYTET 4.   

Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych.  

 

PRIORYTET 5.   

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.  

 

PRIORYTET 6.   

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.  

https://sieradz.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/?p_p_id=webcontenttabbedpublisherportlet_WAR_webcontenttabbedpublisherportlet_INSTANCE_8o1EcrLsh3Ww&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1&_webcontenttabbedpublisherportlet_WAR_webcontenttabbedpublisherportlet_INSTANCE_8o1EcrLsh3Ww_tab=2


PRIORYTET 7.   

Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.  

 

PRIORYTET 8.   

Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami   zapobieganie sytuacjom 

kryzysowym w przedsiębiorstwach.  

 

W sytuacji gdy wnioski pracodawców spełniające kryteria przyznawania wsparcia przekroczą 

limit środków KFS będących w dyspozycji urzędu, w pierwszej kolejności będą rozpatrywane 

wnioski pracodawców, którzy nie korzystali ze wsparcia KFS w roku 2023 oraz wnioski  

na szkolenia zawodowe nadające kwalifikacje i uprawnienia zawodowe. 

 

Termin naboru wniosków 

Pracodawca, zainteresowany uzyskaniem środków na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 

pracowników i pracodawców składa  wniosek o przyznania środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego w terminie od 07.02.2024 r. do 14.02.2024 r. do godz. 14:00:  -   w  

− formie papierowej w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Sieradzu - pokój 731 (VII 

piętro)   

− elektronicznie poprzez Elektroniczną Skrzynkę Podawczą na platformie ePUAP2 lub 

poprzez portal praca.gov.pl.  

 

Wniosek złożony w formie elektronicznej musi posiadać bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany 

za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach  

o podpisie elektronicznym lub podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług 

administracji publicznej.  

Wnioski złożone w sposób inny niż określony powyżej (np. za pomocą faksu lub poczty email) nie będą 

podlegały rozpatrzeniu. 

Kształcenie ustawiczne  wskazane we wniosku powinno rozpoczynać się nie wcześniej niż 30 dni od 

daty złożenia wniosku i nie później niż do 31.08.2024 r. 

  

− Wnioski złożone poza ww.  terminem i godziną naboru nie będą rozpatrywane.  

− Rozpatrzeniu podlegają wyłącznie  wnioski złożone na druku urzędowym PUP oraz 

zawierające wszystkie wskazane w nim załączniki.  

− Umowy zawiera się tylko na działania na rzecz kształcenia ustawicznego, które się jeszcze 

nie rozpoczęły.   

 

Środki z KFS przyznane pracodawcy na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego stanowią 

pomoc udzielaną zgodnie z warunkami dopuszczalności pomocy de minimis.   



   

Pracodawca nie może otrzymać dofinansowania do usług kształcenia ustawicznego świadczonych przez 

usługodawcę, z którym jest powiązany osobowo lub kapitałowo. Przez powiązanie kapitałowe lub 

osobowe rozumie się wzajemne powiązania między pracodawcą lub osobami upoważnionymi do 

zaciągania zobowiązań w imieniu pracodawcy, polegające w szczególności na:  

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,  

b) posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji,  

c) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika,  

d) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa  

w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub  

w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli.  

Nie jest możliwe zawarcie umowy z pracodawcą, który: 

a) znajduje się w grupie podmiotów, jak również jest powiązany osobiście, organizacyjnie, 

gospodarczo, finansowo z osobami i podmiotami, wykazanymi na Liście osób i podmiotów, wobec 

których są stosowane środki sankcyjne - prowadzonej przez Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji i publikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie podmiotowej 

ministerstwa właściwego do spraw wewnętrznych, o której mowa w ustawie z dnia 13.04.2022r.  

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835 ze zm.), 

b) znajduje się w załączniku nr 1 do Rozporządzenia Rady (UE) nr 269/2014 (Dz.Urz.UE L 78, s. 6 ze 

zm.) oraz w załączniku nr 1 do Rozporządzenia Rady (WE) nr 765/2006 (Dz.Urz. UE L 134, s. 1 ze 

zm.) - wykazy osób fizycznych i prawnych, podmiotów i organów podlegających sankcjom. 

 

Informację i możliwości finansowania działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników  

i pracodawców ze środków Funduszu Pracy w formie  Krajowego Funduszu Szkoleniowego dostępne są 

na stronie internetowej urzędu. Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia wraz z załącznikami 

umieszczony jest w zakładce dokumenty do pobrania. 

 


